que o Govêrno julgue suficiente. 
(Continua) 

Direcção Geral de Caminhos de Ferro 

Divisão de Movimento é Tráfego 

Manda o Govêrno da República Portuguesa pelo Minis- 

tro do Comércio e Comunicações, que à mencionada Compa” 

nhia entre nos cofres do Estado com a quantia de 2.199$22 

(dois mil cento noventa e nove escudos e vinte dois centa- 

vos) como liquidação provisória, devendo a liquidação de- 

finitiva ser feita no fim do actual ano económico. 

Paços do Govêrno da República, em 10 de Março de 1927 

O Ministro do Comercio e Comunicacões 

(a) Julio Cesar de Carvalho Teuwxeira